
Ogłoszenie nr 510236911-N-2019 z dnia 05-11-2019 r.

Gmina Staszów: Wykonanie zamówienia polegającego na powtórzeniu robót budowlanych o
podobnym charakterze do zamówienia podstawowego pn: „Kompleksowe zagospodarowanie

obszarów zielonych na terenie miasta Staszów”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej

nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:

tak
Numer ogłoszenia: 550219710-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Staszów, Krajowy numer identyfikacyjny 83040974900000, ul. Opatowska  31, 28-200 
Staszów, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 158 642 014, e-mail bzp@staszow.pl, faks
158 643 261.
Adres strony internetowej (url): www.staszow.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Wykonanie zamówienia polegającego na powtórzeniu robót budowlanych o podobnym
charakterze do zamówienia podstawowego pn: „Kompleksowe zagospodarowanie obszarów
zielonych na terenie miasta Staszów”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
BZP.271.32.7.2019.III

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotowe zamówienie polega na powtórzeniu podobnych robót budowlanych do zamówienia
podstawowego pn.: „Kompleksowe zagospodarowanie obszarów zielonych na terenie miasta
Staszów” i obejmuje niżej wymienione roboty: - zakup i montaż toalety kontenerowej oraz inne
konieczne do wykonania roboty gwarantujące prawidłowe funkcjonowanie przedmiotu
zamówienia. Podstawowe zamówienie było współfinansowane z Narodowego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach działania 2.5 Oś Priorytetowa II Programu
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 i realizowane zgodnie z umową Nr 72/BZP
/51/IPP/2018 z dnia 19.11.2018 roku.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45215500-2

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d5cfabd1-...

1 z 3 05.11.2019, 11:39



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Zamówienie z wolnej ręki

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31/10/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 67167.36
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
tak

Nazwa wykonawcy: KONSORCJUM FIRM: Lider Konsorcjum - wspólnicy spółki cywilnej:
Ryszard Herman, Leszek Dzwonek, Zbigniew Duran działający jako INŻYNIERIA WODNA s.c.
KOŃSKIE Ryszard Herman, Leszek Dzwonek, Zbigniew Duran Partner Konsorcjum: ZAKŁAD
USŁUG WODNO-MELIORACYJNYCH I REKULTYWACJI Sp. Jawna, Mieczysław Siemaszek,
Antoni Gancarz, ul. Portowa 14, 27-600 Sandomierz
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Łazienna 13/21
Kod pocztowy: 26-200
Miejscowość: Końskie
Kraj/woj.: świętokrzyskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ
O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 81180.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 81180.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 81180.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d5cfabd1-...

2 z 3 05.11.2019, 11:39



IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie  zamówienia z wolnej ręki  na podstawie art. 67 ust. 1
pkt. 6  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.
Zgodnie z wymogami art. 67 ust. 1 pkt. 6 ustawy – Prawo zamówień publicznych zachodzą
przesłanki udzielenia przedmiotowego zamówienia. Zamówienie podstawowe obejmowało
wykonanie zagospodarowania obszarów zielonych o łącznej powierzchni ok. 17,69 ha,
zlokalizowanych na terenie miasta Staszów, w zakresie obejmującym m.in.: 1) w stosunku do
Obszaru 1 m.in.: a) remont istniejącego na terenie objętym opracowaniem zbiornika wodnego,
b) przygotowanie elementów posadowienia toalety publicznej typu kontenerowego wraz z
przyłączeniem do miejskich sieci wodociągowej i kanalizacyjnej oraz energii elektrycznej, c)
budowę placu zabaw o nawierzchni bezpiecznej naturalnej wraz z instalacją urządzeń do
zabawy, d) wykonanie zagospodarowania terenu z przeznaczeniem do gier zespołowych o
nawierzchni z trawy naturalnej, e) instalację zespołu urządzeń siłowni zewnętrznej, f)
instalację zespołu wybiegu , toru zabaw dla psów, g) instalację elementów małej architektury,
h) budowę alei pieszych i pieszo-rowerowych o utwardzonej nawierzchni mineralnej, i) budowę
utwardzonych alei z elementów drewnianych, aranżacja ścieżki edukacyjnej, j) ukształtowanie
górki saneczkowej, k) prace pielęgnacyjne związane z istniejącą zielenią, wycinki sanitarne, l)
nowe nasadzenia zieleni wysokiej i niskiej, nowe aranżacje zieleni, m) demontaż istniejących
latarni, n) instalację nowych latarni parkowych wraz z budową sieci zasilającej. 2) w stosunku
do Obszaru 2 m.in.: a) prace pielęgnacyjne związane z istniejącą zielenią, wycinki sanitarne, b)
nowe nasadzenia zieleni wysokiej i niskiej, nowe aranżacje zieleni. 3) w stosunku do Obszaru 3
m.in.: a) prace pielęgnacyjne związane z istniejącą zielenią, wycinki sanitarne, b) nowe
nasadzenia zieleni wysokiej i niskiej, nowe aranżacje zieleni, c) budowę nawierzchni
utwardzonych alei, chodników pieszych, d) instalację drobnych form architektonicznych, małej
architektury. Zakres zamówienia podstawowego obejmował również: 1) obsługę geodezyjną, w
tym wykonanie inwentaryzacji powykonawczej, 2) prace pielęgnacyjne roślin i trawników w
pierwszym roku po zakończeniu zadania. Przedmiotowe zamówienie obejmowałoby wykonanie
nw. robót: - zakup i montaż toalety kontenerowej oraz inne konieczne do wykonania prace
gwarantujące prawidłowe funkcjonowanie przedmiotu zamówienia. Dopuszczalność udzielenia
przedmiotowego zamówienia wynika z łącznego zaistnienia następujących przesłanek,
wynikających z art. 67 ust. 1 pkt. 6 ustawy – Pzp: • wykonanie zamówienia powierzy się
wykonawcy zamówienia podstawowego tj. Konsorcjum Firm: Lider: Inżynieria Wodna - Końskie
s.c. Ryszard Herman, Leszek Dzwonek, Zbigniew Duran ul. Łazienna 13/21, 26-200 Końskie,
Partner: Zakład Usług Wodno-Melioracyjnych i Rekultywacji Spółka Jawna Mieczysław
Siemaszek, Antoni Gancarz, ul. Portowa 14, 27-600 Sandomierz, • zamówienie zostanie
udzielone w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego, • zamówienie
przewidziane było w ogłoszeniu o zamówieniu dla zamówienia podstawowego i jest zgodne z
jego przedmiotem, • całkowita wartość zamówienia została uwzględniona przy obliczeniu
wartości zamówienia podstawowego, wartość zamówienia stanowi kwotę netto 67 167,36 zł
(słownie zł: sześćdziesiąt siedem tysięcy sto sześćdziesiąt siedem 36/100 i nie przekracza 50%
wartości zamówienia podstawowego (50% wartości zamówienia podstawowego netto –
3 080 762,58 zł, (słownie zł: trzy miliony osiemdziesiąt tysięcy siedemset sześćdziesiąt dwa
58/100).

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d5cfabd1-...

3 z 3 05.11.2019, 11:39


